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VI INTERNATIONAL SWIMMING MEET
"Delfin sprint 2023"

Skopje, 01-02.07.2023

Дисциплина 11 Мажи/M, 50m Грбно/Back Отворено/Open
01.07.2023 - 18:40 Почетна листа
Незванични MKD Отворено/Open 27.71 Андреј Стојановски MKD Оран (ALG) 05.07.2022
Незванични MKD - 18 27.71 Андреј Стојановски MKD Оран (ALG) 05.07.2022
Незванични MKD - 16 28.47 Никола Ѓуретановиќ VAR2018 Скопје 23.04.2023
Незванични MKD - 14 30.10 Никола Ѓуретановиќ VAR2018 Скопје 10.10.2021
Незванични MKD - 12 32.58 Василиј Герасимовски ORION Ниш (SRB) 19.12.2021

Патека Целосно име/Full Name Г/YКатКлуб/Club Време/TimeСтатусПатека Целосно име/Full Name Г/YКатКлуб/Club Време/TimeСтатус

Група 1 од 3, 18:40 Група 2 од 3, 18:43

1 1 Matej Misajlovski 8 F Vardar 2018,SK 54.31
2 Noa Trajkovski 9 E Atlantida, SK NT DNS 2 Amar Rushiti 9 E Kastrioti, FE 53.34
3 Nikola Sabotkovski 9 E Vardar 2018,SK1:06.92 3 Dastid Ymeri 10 D Prishtina, PR 49.81 DNS
4 Kalin Ristevski 9 E Vardar 2018,SK1:01.46 4 Josif Blazevski 13 C Delfin, SK 49.26
5 Shefki Azemi 9 E Step, PR 1:02.26 DNS 5 Marko Zlatevski 10 D Orion, SK 49.30
6 Marko Janakievski 8 F Student, SK 1:10.61 6 Damjan Ivanov 8 F Skopje, SK 50.24
7 7 Gorazd Terziovski 10 D Skopje, SK 54.12
8 8 Petar Stojkovski 8 F Atlantida, SK 58.51

Група 3 од 3, 18:45

1 Jakov Oskorush 9 E Skopje, SK 45.77
2 Teodor Slavkovski 10 D Orion, SK 42.71
3 Dielli Desku 12 C Step, PR 39.67 DNS
4 Yll Miftari 17 A Step, PR 33.01 DNS
5 Martin Delidinkov 13 C Neptun, SK 38.59
6 Johan Savov 11 D Vardar 8, SK 40.19
7 Oliver Stankovski 10 D Orion, SK 44.09
8 Juraj Oskorush 9 E Skopje, SK 47.94
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